МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«12» августа 2019 г. г. Южно-Сахалинск № 1339/35

О зачислении абитуриентов на 1 -й курс
заочной формы обучения на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. №
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Сахалинский государственный университет» на 2019/20 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (профиль -  Практическая
психология личности) на основные конкурсные места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:

№  п/п ФИО
Сумма
баллов

1 ЗЯББАРОВ АНДРЕИ НАИЛЬЕВИЧ 189
2 КРАМЧАНИКОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 171
3 КОСАРЕВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 168
4 ИВАКИНА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА 162
5 СТОРОЖИЛОВА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА 155
6 ШЕМЕНКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА 155
7 КНЯЗЕВА ЕЛИЗАВЕТА ВИКТОРОВНА 152
8 МИЛЮТИНА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА 147
9 ВОРОБЬЁВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 142
10 СЕМЕНЧУК ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 141
11 ИГНАТЬЕВА МАРИЯ МИХАИЛОВНА 140
12 ХОДЖАНАЗАРОВ ФАРРУХ ФУРКАТ УГЛИ 136
13 МАТВЕЕВА СВЕТЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА 134
14 ИГНАТЬЕВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 132
15 ФИЛЯНИНА ВАЛЕРИЯ ЮРЬЕВНА 127
16 САВЕЛЬЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 127
17 ФИЛИМОНОВА АНТОНИНА ИГОРЕВНА 126
18 НИКИТИНА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА 125
19 ХАРСЕЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 120
20 МИТЯНИНА ЭЛЬВИРА АЛЕКСАНДРОВНА 118
21 ФИЛИМОНОВА ОЛЬГА ВАЛЕНТИНОВНА 117
22 ЛЕПЕХИНА ЛАРИСА ВАЛЕРЬЕВНА 116
23 КЛИМОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 115
24 Ш УДНЕВА АННА ВИТАЛЬЕВНА /  115

Временно исполняющий обязанности ректора

830